<sup>25</sup> et ipse add. M, om. CPBS

<sup>26</sup> filii CPBS; filiorum M

<sup>27</sup> [sive] add. M

<sup>28</sup> -uel CP; -uhel S; -uelem M

<sup>29</sup> bene non CPBS; non bene M

<sup>30</sup> Dominum CPBS; Deum M

<sup>31</sup> in CPBSM; om. Fr

<sup>32</sup> corr. fr. erit S

<sup>33</sup> providit CPBS; prodidit M

<sup>34</sup> in mg. C

<sup>35</sup> P obsc.

<sup>36</sup> sed CPBS; si M

<sup>37</sup> ergo CPBS; enim M

<sup>38</sup> horr- CP?BS; abhor- M

<sup>39</sup> quisl- CPBSM; quil- Fr

<sup>40</sup> languidos CPSM; infirmos B

<sup>41</sup> vel CPM; ? B; aut S

permissu Dei fit, ut ipsi qui hec audiunt vel vident probentur, et appareat quali fide sint, vel devotione erga<sup>42</sup> Deum. Sicut in Deuteronomio legitur Moises verbo Domini populo Dei precepisse, ita<sup>43</sup> dicens: Si surrexerit in medio tui prophetes, aut qui somnium vidisse se dicat, et predixerit signum ac portentum, et venerit<sup>44</sup> quod locutus est, et dixerit: Eamus et sequamur deos alienos ignorans<sup>45</sup>, et serviamus eis, non audies verba prophete aut somniatoris, quia tentat vos Dominus Deus vester, ut palam fiat utrum diligatis eum, an non. In toto corde et in tota anima vestra Dominum Deum vestrum sequimini, et ipsum timete, mandata illius custodite et audite vocem eius. Ipsi servietis, et ipsi adherebitis<sup>46</sup>, etc. <sup>47</sup>Ubi sane intelligi voluit, etiam illa que a divinantibus non secundum Deum dicuntur, si acciderint que dicuntur, non accipienda etiam si fiant<sup>48</sup> que precipiuntur ab eis, aut colantur que coluntur ab eis. Nec preter suam potestatem Deus ostendit esse quod ista contingunt, sed quasi quereretur cur ea permittat, causam temptationis exposuit, ad cognoscendam utique eorum dilectionem, utrum eam habeant erga Deum suum. Cognoscendam vero ab ipsis potius quam ab illo, qui scit omnia antequam fiant.

(*ibid. proxime subiungitur. Principium decerptum est ex lib. II August, De doct. Chri. c. 20 et 23). BD 10.44] IP 8.67 (26, q. 5, c. Nec mirum.), (26, q. 4, c. Sciendum.)*

<sup>42</sup> erga CPBM; apud S

<sup>43</sup> pop. Dei prec. ita CPM; prec. pop. Dei S

<sup>44</sup> ven- CPBS; even- M

<sup>45</sup> ignorans CPBS; quos ignoras M

<sup>46</sup> Ipsi serv. - adh. *om.* B, in CPSM

<sup>47</sup> [August., L. quaest, super Deut., q. 19.] add. M<sup>2</sup>

<sup>48</sup> vel etiam si fiant CPBS; sic ut fiant M, [vel etiam si fiant add. M<sup>2</sup>]; [Vict.] superadd. Fr

## 70

### *De natura demonum. Ex dictis eiusdem*